
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 
 

2005 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TS-10.125 

Rokiškis 
 

           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos ir turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka ir uždarosios akcinės 

bendrovės ,,Sedulos” vaistinė akcijų savininko S Jasiulevičiaus  prašymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a : 

        1.Išnuomoti S.Jasiulevičiaus įmonei „Sauliaus vaistinė“(vieninteliam UAB „Sedulos vaistinė“ 

akcijų savininkui) 48,87 kv.m.bendrojo ploto patalpas dešimčiai metų, esančias  V.Lašo g.3, 

Rokiškyje.  

        2. Nustatyti 6,5 Lt. vieno kvadratinio metro mėnesio nuomos kainą. 

 

 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.Savickas,71429 
 


